

MEF's Veterantur til Athen & Greske Rivieraen

14.-21. september 2022

Athen

Athen er storbyen med historie som strekker seg over 3000 år tilbake i tid og det var nettopp her demokratiet ble født, derfor blir byen ofte kalt "Demokratiets vugge"

Athen er byen som har alt!

Severdigheter, shopping, historiske minnesmerker og museer i fleng, gammel og moderne arkitektur, god mat & drikke på alt fra enkle tavernaer til flotte gourmet restauranter og kanskje det beste av alt; Gamlebyen Plaka, hvor Akropolis ruver majestetisk på toppen.

Dagens Athen er en moderne by hvor fortid og nåtid forenes, og skaper en helt spesiell atmosfære.

Og like utenfor sentrum frister Athens Riviera med sine flotte strender, gode restauranter og hippe Beach Clubs.



MEF's Veterantur til Athen & Greske Rivieraen 14.-21. september 2022

Flytider

Programmet tar utgangspunkt i fly med Norwegian på utreisen fra Oslo og SAS på returen fra Athen. Dette for å unngå grytidig utreise kl. 06:00 eller retur til Gardermoen etter midnatt. Lokale tider er oppgitt. Vi gjør oppmerksom på at flytider kan endres med kort varsel.

Utreise onsdag 14.09.2022

Avreise Oslo kl. 15:55
Ankomst Athen kl. 20:45 (lokal tid)

Hjemreise onsdag 21.09.2022

Avreise Athen kl. 13:35 (lokal tid)
Ankomst København kl. 15:50
Avreise København kl. 17:05
Ankomst Oslo kl. 18:15

Overnatting

Athenian Riviera Hotel & Suites ★ ★★★★

Lekker designhotel beliggende i det sjarmerende tettstedet Vouliagmeni, ca 20 km utenfor Athen. Her finner vi noen av den greske rivieraens beste strender med vakre vik og bukter. Flott rekreasjonsområde, perfekt for turgåing. En del kafeer, restauranter, barer og butikker, men ikke noe stort sentrum.

Hotellet har 47 delikate rom, alle med balkong. Videre et innbydende lobbyområde, lekker restaurant & bar, koselig uteområde med solstoler og et lite basseng, samt SPA-avdeling. Stille og rolig beliggenhet med pinjetrær som nabo og kun få minutters gange til stranden. På

nærmeste strand må det betales entré. I gangavstand ligger også vakre Lake Vouliagmeni, rekreasjonsområde med ferskvann/brakkvann.

Programforslag

Onsdag

15:45 - 16:00 Avreise Oslo

20:45 - 21:00 Ankomst Athen

Når alle har fått sin bagasje samles vi i ankomsthallen og går bort til vår private buss. Fra flyplassen kjører vi direkte til hotellet for innsjekking. Ca. 30 minutters kjøretur.

22:00 - 23:00 Velkomst på hotellet

Etter innsjekking møtes vi på utendørs terrassen til litt fingermat og en forfriskende velkomstaperitiff.

Torsdag

07:30 - 09:30 Frokost på hotellet

Vi nyter en god frokost og gjør oss klar for en spennende dag!

09:30 - 09:45 Bussavgang fra hotellet

Vi møtes i hotellets lobby kl. 09:30 for bussavgang til Athen sentrum.

10:00 - 13:00 Byvandring

På denne turen blir vi bedre kjent med sentrum av Athen inkludert Syntagmaplassen med Parlamentet, Universitetsgaten, Plaka og storheten, selveste Akropolis, - et MUST mens man er i Athen. Turen avsluttes med felles mezelusj - mange smakfulle småretter med



Athenian Riviera Hotel & Suites



Athenian Riviera Hotel & Suites

god drikke til!

Godt fornøyde og litt slitne etter storbyens hektisitet returnerer vi til hotellet om ettermiddagen. Tid for avslapning og kanskje et forfriskende bad før vi igjen møtes til middag.

19:00 - 21:00 Middag på hotellet

Vi nyter en god middag på hotellet og tar tidlig kvelden.

Inkludert er middagsbuffet inkludert husets vin og min.vann.

Fredag

06:30 - 07:00 Frokost på hotellet

Tidlig frokost i dag, det må til når vi skal ut på øyhopping i den Saroniske Guf.



Athenian Riviera Hotel & Suites



Athenian Riviera Hotel & Suites

07:15 - 07:30 Bussavgang fra hotellet

Vi møtes i hotellets lobby kl. 07:15 for bussavgang til Marina Flisvos hvor båten legger ut fra.

08:00 - 20:00 Dagscruise til Hydra, Poros og Aigina

I dag får vi gleden av å stifte nærmere bekjentskap med de 3 saroniske øyene **Hydra**, **Poros** og **Aegina**. Unike perler i Den Saroniske Gulf.

Båten legger ut fra Flisvos Marina allerede kl. 8 om morgenen og første stopp er vakre Hydra, bohemsk, pittoresk og svært forlokkende! Mange kunstnere og artister har satt sine spor her, ikke minst sangeren Leonard Cohen. Ankomst litt over kl. 11 og her kan vi nyte

MEF's Veterantur til Athen & Greske Rivieraen 14.-21. september 2022

halvannen times tid på denne bilfrie øya hvor eslene står for transporten.

På veien mot neste øy serveres en smakfull buffelunsj med greske spesialiteter.

Neste stopp er i 14-tiden på pittoreske Poros med sitt vakre klokketårn ved innseilingen og staselige neoklassiske bygninger langs havnepromenaden. 50 miuntter har vi til rådighet her og vi kan varmt anbefale en deilig iskrem, det smaker godt på en varm dag.

Siste stopp på turen blir Aegina, kjent som stordyrker av pistasjenøtter. Her ankommer vi i 16-tiden og kan nyte et par timer på øya.

Dersom ønskelig er det mulig å melde seg på utflykt til det antikke tempelet Athene Aphaia eller en busstur rundt på øya. (billetter til disse turene kan kjøpes ombord)

Ellers er det også deilig å bare nyte livet ved havnepromenaden med sine mange koselige småbutikker og utekafer.

På ferden tilbake fra Aegina til Athen blir det underholdende folkloredans og musikk ombord.

Tilbake i havnen i 20-tiden og egen busstransport til hotellet hvor vi tar en rolig kveld.

Lørdag

07:30 - 09:30 Frokost på hotellet

Vi nyter en god frokost og gjør oss klar for en ny, spennende dag i Athen sentrum.

09:30 - 10:00 Bussavgang fra hotellet

Vi møtes i hotellets lobby kl. 09:30 for bussavgang til sentrum.

10:00 - 13:00 Lycabettus Hill & Byvandring

På denne turen starter vi med å ta kabelbanen opp til Lycabettus Hill, hvor vi får en formidabel

utsikt over hele Athen & Pireaus og de nærliggende øyene. Herfra vandrer vi ned agave- og kaktusstien, gjennom pinjeskogen og hele veien ned til Parlamentet hvor det er skifte av vakt hold hver hele time. Vi blir bedre kjent med det indre sentrum av Athen, inkludert handlegaten Ermou og det lokale markedet med alt av frukt & grønnsaker, fisk & kjøtt, samt masse godt krydder.

Underveis nyter vi en enkel, men god lunsj i Monastiraki; Gyro Pita med et glass kaldt øl, vin eller brus til! Herfra vandrer vi inn i gamlebyen Plaka hvor vi går opp til Anafiotika, en liten klynge av småhus som klamrer seg fast ved foten av Akropolis. Disse husene ble bygget av marmorarbeiderne på Akropolis som opprinnelig kom fra den kykladiske øya Anafi.

Om ettermiddagen busser vi tilbake til hotellet. De som vil kan bli igjen i sentrum og ta taxi eller buss tilbake til hotellet. En fin mulighet for shopping eller kanksje et besøk på Akropolis museet?

NB!

Husk godt skotøy, for denne dagen blir det mye vandring!

Søndag

07:30 - 10:00 Frokost på hotellet

Vi nyter en god frokost på hotellet og har hele dagen til fri disposisjon.

En deilig dag på stranden eller ved bassenget, eller en spasertur i nærområdet?

19:00 - 19:15 Oppmøte i hotellets lobby

Vi møtes i hotellets lobby og går samlet til kveldens restaurant beliggende helt nede ved vannkanten, ca. 1,8 km fra hotellet og en fin vandretur langs kysten.



Dagscruise til Hydra, Poros og Aegina



Dagscruise til Hydra, Poros og Aegina

19:30 - 22:00 Middag på lokalt vis

En uformell kveld på lokal taverna hvor alle grekerne også går, - det er alltid et godt tegn!

Inkludert er mezé, mange greske småretter - sharing style!

Mandag

07:30 - 09:30 Frokost på hotellet

Vi nyter en god frokost og gjør oss klar for en ny, flott dag!

09:30 - 19:30 Heldagstur til Peloponnes

Dette er en tur hvor vi søker det genuine landsbylivet på Peloponnes-halvøya.

Første stopp blir et benstrekk ved **Korintkanalen** etter halvannen times kjøring.



Heldagstur til Peloponnes



Heldagstur til Peloponnes

Kanalen skjærer seg gjennom det smale Korinteidet, mellom Korintbukta og Saroniabukta i Egeerhavet, og skiller halvøya Peloponnes fra resten av fastlandet. Kanalen er 6,3 kilometer lang og 21 meter bred, med klippevegger som reiser seg opp til 73 meter på det høyeste. Den ble bygget i årene mellom 1881 og 1893. Med håndkraft! Flere av antikkens herskere drømte om å bygge en kanal gjennom Korinteidet, uten å få det til, og den er ansett som en stor teknologisk bragd for sin tid. Den sparer mindre skip for den 400 kilometer lange reisen rundt Peloponnes, men ettersom den bare er 21 meter bred, er den for smal for dagens frakteskip, og blir i dag hovedsakelig brukt av turistskip.

Vi kjører videre langs kysten og innover på Peloponnes hvor neste stopp blir det antikke

MEF's Veterantur til Athen & Greske Rivieraen 14.-21. september 2022

teateret Epidauros. Teateret er et av de best bevarte klassiske teaterbygg i Hellas. Selv på de øverste sitteplassene kan man høre hva som blir sagt på scenen, takket være teaterets konstruksjon og beliggenhet i landskapet.

Derfra går turen til landsbyen Karatza, hvor vi nyter en gedigen sen lunsj/tidlig middag på den lokale tavernaen, kjent for sin gode mat i røslige porsjoner. Her bruker de kun kjøtt fra eget oppdrett og alle grønnsakene kommer fra de lokale bøndene. Mer genuint enn dette blir det ikke! Og så tar vi en tur innom huset til Ann Kristin og hennes greske mann.

Gode og mette vender vi nesene tilbake mot Athen & Vouliagmeni og det er god tid til å sove litt på bussturen som tar omtrentlig 2,5 timer.

Tirsdag

07:30 - 10:00 Frokost på hotellet

Vi nyter en god frokost på hotellet, så en liten samling før vi har hele dagen til fri disposisjon.

Nyt stranden, bassengkanten eller ta en vandretur, eller en tur til Cape Sounion, eller kanskje en ekstra tur inn til sentrum av Athen?

10:00 - 12:00 Samling på hotellet

Vi møtes kl. 10:00 i konferanserommet på hotellet.

Vi får besøk fra den Norske Ambassaden i Athen som vil gi oss en kort orientering om dagens Hellas. Deretter overlates ordet til Arnstein Repstad og Julie Brodtkorb før vi avslutter med litt enkel mat & drikke.

19:00 - 19:15 Oppmøte i hotellets lobby

Vi møtes i hotellets lobby kl. 19:00 og busser til kveldens restaurant. Kun 2 km, men i dag har vi vel "finstasen" på, så da busser vi.

19:30 - 22:00 Festmiddag på Moorings

Moderne og nyoppusset restaurant beliggende ved marinaen i Vouligameni, ca 15 minutters kjøring fra Glyfada. Her nyter vi siste kvelden sammen på turen, godt akkompagnert av bølgeskvulp og delikat mat med en moderne vri. Stor kontrast til de enkle tavernaene vi ellers kjenner så godt fra Hellas.

Inkludert er privat buss tur/retur, 3-retters middag med vin eller øl eller brus, samt mineralvann

Onsdag

08:00 - 09:30 Frokost på hotellet

Vi nyter siste frokosten på hotellet og gjør oss klare for utsjekking.

10:00 - 10:30 Utsjekk hotell

Vi sjekker ut og klargjør oss for hjemreisen.

10:30 - 10:45 Bussavgang fra hotellet

Vi møtes i hotellets lobby kl. 10:30 og sørger for å få med oss all bagasje i bussen som kjører oss trygt til flyplassen.

13:15 - 13:30 Avreise Athen via København

18:15 - 18:30 Ankomst Oslo

Pris

Programmet tar utgangspunkt i en gruppe på minimum 40 personer og er inkl. skatter og avgifter. Ved færre deltakere blir det tillegg i pris grunnet færre hoder å fordele felles kostnader på. Forbehold om evt. feil, samt at kurs, skatter og avgifter orblir uendret frem til avreise.



Athenian Riviera Hotel & Suites ****

Kr. 15.970,- p.p. i dobbeltrom

Kr. 22.130,- p.p. i enkeltrom

Evt. tilleggskostnader:

* Evt. extras på hotellet: Betales ved utsjekking

* Økte drivstoffutgifter, kr. 290,- p.p

* Gjeninnført flypassasjeravgift, kr. 160,- p.p

Vi takker for tilliten og skal gjøre vårt beste for at årets veterantur blir en suksess!

Med vennlig hilsen

Ann Kristin Andersen

Firmatur.no AS

T: 95 99 99 20

E: aka@firmatur.no